
UCHWAŁA NR XXIV/104/2016 

RADY GMINY SOCHACZEW 

z dnia 3 lutego 2016 roku 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2016 rok 

 

  

                  Na podstawie art. 18 a  ust. 1 i ust. 4 , art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz..U.z 2015 r. , poz. 1515 z późn. zm.) , w związku z § 114 

Uchwały Nr VI/29/2003  Rady Gminy w Sochaczewie z dnia 5 marca 2003 r. w sprawie 

Statutu Gminy Sochaczew (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2003 r. nr 87 poz.2247, 

ze zmianą Dz.Urz. z 2008 r. nr 158 poz.5566 )  na wniosek Komisji Rewizyjnej  

Rada Gminy Sochaczew uchwala : 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2016 rok , który 

stanowi załącznik do uchwały.  

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się Komisję Rewizyjną do przedkładania Radzie Gminy pisemnych protokołów 

i sprawozdań z przeprowadzonych kontroli w terminie 2 tygodni od zakończenia kontroli . 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej . 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .                                    

 

                                                                                               

 

                                                                                                          PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                                 RADY GMINY SOCHACZEW 

                                                                                                           Czesław Ćwikliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                  Załącznik do uchwały Nr XXIV/104/2016 

                                                                                                          Rady Gminy  Sochaczew  

                                                                                                          z dnia 3 lutego 2016 r. 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ 

NA I PÓŁROCZE 2016 ROK 

 

 

STYCZEŃ 

 

1. Rozbudowa szkoły w Kątach 

- terminowość wykonania 

- jakość wykonania 

- dotychczasowe koszty 

 

LUTY 

 

1. Analiza realizacji uchwały śmieciowej 

- ściągalność 

- rejestracja mieszkańców 

- przygotowania do przetargu na lata następne 

2. Analiza uruchomienia i realizacja komunikacji na terenie Gminy Sochaczew przez nowego 

przewoźnika PKS Grodzisk Mazowiecki 

 

   

MARZEC 

 

1. Sprawozdanie z działalności GOPS w 2015 roku  ( analiza wydatków ) 

2. Koszty utrzymania szkół we 2015 roku  i perspektywy na lata następne 

- stołówki 

- świetlice 

- opał i media 

 

KWIECIEŃ 

 

1. Sprawozdanie z działalności GZGK w 2015 r. , koszty  

- koszt i ocena zimowego utrzymania dróg 

- ściągalność opłat za wodę i analiza cen za wodę i ścieki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MAJ 

 

1. Informacja Komendanta Gminnego OSP o działalności Jednostek OSP w Gminie 

Sochaczew 

- działalność gospodarcza 

- działalność finansowa 

- potrzeby 

     2. Planowane remonty w szkołach w okresie wakacji 

 

 

CZERWIEC 

 

1. Gospodarka mieniem komunalnym, koszty ich utrzymania  

- sprawa stawek za czynsz w mieszkaniach komunalnych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                       

                            


